
Polityka Cookies

Polityka Cookies dla strony pod domeną https://mp21.bipinfo.pl/ sporządzona została
zgodnie  z  obowiązkami  wynikającymi  z  nowelizacji  Prawa  Telekomunikacyjnego,
które weszły w życie 22 marca 2013 roku. Obowiązki te podobnie są realizowane w
całej Europie wskutek implementowania dyrektywy europejskiej. 

Co to są pliki cookies?

Pliki  cookies  (tzw.  „ciasteczka”)  to  małe  pliki  tekstowe  wysyłane  z  serwerów
odwiedzanych stron internetowych oraz aplikacji i przechowywane przez przeglądarki
internetowe i  inne rozwiązania technologiczne na komputerach osobistych.  Dzięki
nim  możliwe  jest  dostarczenie  wysokiej  jakości  usługi  w  stosowanym  modelu
biznesowym i  usprawniają  korzystanie  z  niej.  Pliki  te  identyfikują  internautę  przy
ponownych  odwiedzinach  bądź  w  ramach  jednej  wizyty  w  celu  usprawnienia
niektórych  funkcji  np.  związanych  z  logowaniem  lub  w  celu  dostarczenia
spersonalizowanych  informacji.  Pliki  Cookies  stosowane  w  ramach  strony
internetowej  pod  domeną   https://mp21.bipinfo.pl/są  bezpieczne  i  nie  mają
szkodliwego wpływu na urządzenie końcowe. W plikach cookie trzymane są tylko te
dane, które dana witryna czy aplikacja zapisuje i ma do nich dostęp. Nie są w nich
zatem przechowywane np. dane zewnętrzne dotyczące innych stron czy aplikacji.

Zarządzanie plikami cookies:

Plikami cookies stosowanymi na stronie https://mp21.bipinfo.pl/ można zarządzać za
pośrednictwem ustawień przeglądarki internetowej:

 w  przeglądarce  Internet  Explorer  cookies  można  wyłączyć  tę  funkcję
wykorzystując  ustawienia  –  NARZĘDZA  –  OPCJE  INTERNETOWE  –
PRYWATNOŚĆ – ZABLOKUJ WSZYSTKIE CIASTECZKA

 w przeglądarce Firefox przez modyfikacje ustawień – NARZĘDZIA – OPCJE –
PRYWATNOŚĆ.

Wprowadzone zmiany nie wpłyną na pliki cookie już przechowywane na komputerze.
Pliki te mogą Państwo usunąć za pośrednictwem ustawień przeglądarki. Internauci
mogą dowolnie zarządzać stosowanymi plikami cookies. Należy jednak pamiętać, że
zablokowanie  „ciasteczek”  może  wiązać  się  z  ograniczonym  dostępem  lub
całkowitym  brakiem  dostępu  do  usługi  oferowanej  przez https://mp21.bipinfo.pl/
Stosowanie plików cookie jest bowiem niezbędne do dostarczenia usługi w przyjętym
modelu biznesowym.

Wykorzystanie plików cookies:

 dostosowania  zawartości  stron  internetowych  Serwisu  do  preferencji
Użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych

 tworzenia statystyk,  które pomagają zrozumieć,  w jaki  sposób Użytkownicy
Serwisu  korzystają  ze  stron  internetowych,  co  umożliwia  ulepszanie  ich
struktury i zawartości

W ramach Serwisu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: „sesyjne”
(session  cookies)  oraz  „stałe”  (persistent  cookies).  Cookies  „sesyjne”  są  plikami



tymczasowymi, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika do
czasu opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki
internetowej).  „Stałe”  pliki  cookies  przechowywane  są  w  urządzeniu  końcowym
Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich
usunięcia przez Użytkownika.

Rodzaje plików cookies:

 „niezbędne”  pliki  cookies,  umożliwiające korzystanie  z  usług  dostępnych w
ramach Serwisu, np. uwierzytelniające pliki cookies wykorzystywane do usług
wymagających uwierzytelniania w ramach Serwisu

 pliki cookies służące do zapewnienia bezpieczeństwa, np. wykorzystywane do
wykrywania nadużyć w zakresie uwierzytelniania w ramach Serwisu

 „wydajnościowe” pliki cookies, umożliwiające zbieranie informacji o sposobie
korzystania ze stron internetowych Serwisu

 „funkcjonalne”  pliki  cookies,  umożliwiające „zapamiętanie”  wybranych przez
Użytkownika ustawień i personalizację interfejsu Użytkownika, np. w zakresie
wybranego  języka  lub  regionu,  z  którego  pochodzi  Użytkownik,  rozmiaru
czcionki, wyglądu strony internetowej itp.

 „reklamowe”  pliki  cookies,  umożliwiające  dostarczanie  Użytkownikom treści
reklamowych bardziej dostosowanych do ich zainteresowań.

W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych
(przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w
urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy Serwisu mogą dokonać w każdym
czasie  zmiany  ustawień  dotyczących  plików cookies.  Ustawienia  te  mogą  zostać
zmienione  w  szczególności  w  taki  sposób,  aby  blokować  automatyczną  obsługę
plików  cookies  w  ustawieniach  przeglądarki  internetowej  bądź  informować  o  ich
każdorazowym  zamieszczeniu  w  urządzeniu  Użytkownika  Serwisu.  Szczegółowe
informacje  o  możliwości  i  sposobach  obsługi  plików  cookies  dostępne  są  w
ustawieniach  oprogramowania  (przeglądarki  internetowej).
Operator  Serwisu  informuje,  że  ograniczenia  stosowania  plików  cookies  mogą
wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronach internetowych Serwisu.
Pliki  cookies  zamieszczane  w  urządzeniu  końcowym  Użytkownika  Serwisu  i
wykorzystywane mogą być również przez współpracujących z operatorem Serwisu
reklamodawców  oraz  partnerów.Więcej  informacji  na  temat  plików  cookies
dostępnych jest pod adresem https://wszystkoociasteczkach lub w sekcji „Pomoc” w
menu przeglądarki internetowej.

https://wszystkoociasteczkach/
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